Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020103900
000

000750105536
010

000750103045
718

000750104009
859

000750619250
734

000750100014
280

000750102056
776

000750105591
692

000750117641
090

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.66

[N

PATAS POLLO

SC CHOCO 750

MINI BARRPIN

YOPLAIT PAY

AMPER ENRG

PAN DULCE

NUTRI PACK

ALPURA PINA

VAQUITA CHOC

Base: 26.40,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 33.50,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 56.50,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 9.00,Impuesto: 002

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

26 de Julio del 2023

14:21:05

IMAZAG264

DF69D3DE-A45C-4236-927D-B3F8E308E089

UNIDAD

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009

VALOR
UNITARIO

$40.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$33.50

6 Importe: $0.00

$28.00

% Importe: $0.0Q

$12.93

D% Importe: $2.0
$17.50

% Importe: $0.00
$56.50

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00

BN

$26.40

$27.00

$33.50

$28.00

$12.93

$17.50

$56.50

$32.00

$9.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO
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MG: TICKET No: 505575012591791009978 TR No: 3899

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $242.83
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $2.07
TOTAL $244.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|DF69D3DE-A45C-4236-927D-B3F8E308E089|2023-07-26T15:22:06|SST060807KUO|tI9pfeyIH2iviwfnNL6rC6lAJ3vxCqbNb34eRm87fQqm2PECeRR+
6cpuHFcZVhkhJOEIbnnSzbjoOG1XMSPgxEuvOHF36fvFNK5heOwVgyMNJBeizRIrIMnGzR/hkPI1iHx3X20LY0UJ80XQMdzE2MIFWeAelzfJoS5NghHK|j6 Yqyv1Kwz5/QEBUgIpwmLK/+GBNaTQ+
OMJ7PxY 2jW8AI+PliwbMb4FvBIVIpTE6MsqWAOUOdAtIaEZQIOHCCGKK/NfSLKMKVERGUQCXZxiWGZXxX806F0etPFEOCTWQZtVLEGz8gmgSE9Fw1cjOhxYbt+

Y'Y DIxBsosq8oXfbITvYw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tI9pfeyJH2iv/wfnNL6rC61AJ3vxCgbNb34eRm87fQqm2PECeRR+
6cpuHFcZVhkhJOEIbnnSzbjoOG1XMSPgxEuvOHF36fvFNK5heOwVgyMNJBeizRIrIMnGzR/hkPI1iHx3X20LY0UJ80XQMdzE2MIFWeAelzfJoS5NghHK|j6 Yqyv1Kwz5/QEBUgJpwmLK/+GBNaTQ
+OMJ7PxY2jW8AI+PliwbMb4FvBIVIpTE6MsqWAOUOdAtIaEZQIOHCCGKK/NfSLKMKVCRGUQCXZXIWGZXxX806F0etPFEOcTWQZtVLEGz8gmgSEIFw1cjOhxYbt+Y'YDIxBsosq8oXfbl TvYw=

SELLO DIGITAL DEL SAT

MdiGtOy97g3Uhy2MzXXhgTLWhhyloqYijdFDmQFHVNxy+R4yCMbvo5yx9GDXJpYrOUs4TSsLICM3NvZaNrYoXNrBi44eZADpazL L/qz3+
J8INiZ3xY/RUZAI51i44NYoB1ITpRrzDML361uSrl08J5HXdyH5DSAKxm6Z4Al TNmMh6vvIBLOURANhHfG3TUTpIsGpluCWOroCm6DzCUBtWFuP31h0dnPZ+
UcixhM6MkvOQfiPn5t1pTeNlufzvC40CJt5el/k8MfZw5UdNWYilDBxYHDVOhfZdVJ4DI2fpOhKXSw3008dbJxmD+h/6rytjEWdYoP0xa554fesuninQw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 26 de Julio del 2023 14:21:05 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 26 de Julio del 2023 15:22:06
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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